
Uchwała Nr   93/148/09 

Zarządu Powiatu w Świdwinie 

z dnia 4 sierpnia 2009 r. 
 

 

w sprawie: powołania komisji w celu sprawdzenia prawidłowości przekazania majątku 

i dokumentacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Połczynie –Zdroju 

przy ul. Piwnej 6 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym    

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753) 
uchwala się, co następuje: 

 
§1 

 
W związku z realizacją uchwały Nr XXVII/126/09 Rady Powiatu w Świdwinie z dnia 26 marca 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/81/08 Rady Powiatu w Świdwinie w sprawie rozwiązania:  

- Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Połczynie – Zdroju przy ul. Piwnej nr 6, 

- Zespołu Szkół im. St. Staszica w Połczynie – Zdroju przy ul. Staszica nr 6 oraz utworzenia Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych w Połczynie – Zdroju przy ul. Staszica nr 6 powołuje się komisję w składzie: 

1) Bogdan Kaczmarczyk – przewodniczący  

2) Grażyna Żurawicz – członek 

3) Katarzyna Kaunecka – członek 

 

§ 2 

 
Zadaniem komisji jest sprawdzenie prawidłowości przekazania majątku, arkuszy organizacyjnych 

i pozostałej dokumentacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Połczynie – Zdroju przy ul. Piwnej 6 

pomiędzy: 

- przekazującym – Panem Bogusławem Ogorzałkiem, a  

- przejmującym – Panem Stefanem Mycą. 

 
§ 3 

 
Przekazanie winno nastąpić w terminie do 20 września 2009 r. według stanu na dzień 31 sierpnia 2009 r.  

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


